
Servicii verificare stingatoare si hidranti

I.D.: 61153844

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.727,00 RON - 1.727,00 RON

Descriere: Verificare stingatoare si hidranti Verificare stingator P6 = 44 buc x 19 lei=836 lei Verificare stingator G2 = 9 buc x 14 lei=126 lei Verificare hidranti interiori =19 buc x 25 lei=475 lei - verificare instalație =1buc x50 lei =50 lei -stingator p6 =2 buc x 120 lei =240 lei -total =1727 lei +TVA
